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Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Özel Hukuk Bülteni
Yayın İlkeleri

1-  1981 yılından bu yana düzenli olarak çıkarılmakta olan Milletlerarası Hukuk 
ve Milletlerarası Özel Hukuk Bülteni (MHB) hakemli bir dergidir. Haziran ve 
Aralık aylarında olmak üzere yılda iki sayı hâlinde yayımlanmaktadır. MHB’de 
yayımlanması istenen bilimsel çalışmaların Haziran sayısı için 30 Nisan, Aralık 
sayısı için 31 Ekim tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir.

2-  MHB’ye gönderilen çalışmalar milletlerarası hukuk ve milletlerarası özel hukuk 
alanlarıyla ilgili olmalıdır. Bununla birlikte “Armağan” olarak çıkarılan sayılar-
da konu sınırlaması bulunmamaktadır.

3-  MHB’ye gönderilen çalışmalar başka bir yerde yayımlanmamış veya yayımlan-
mak üzere gönderilmemiş olmalıdır.

4-  MHB’ye gönderilen çalışmaların yazım bakımından son denetimlerinin yapıl-
mış olduğu, yazarın e-posta ile gönderdiği hâliyle yazının basımına onay verdiği 
kabul edilir. Yazım yanlışlarının olağanın dışında bulunması ve/veya temel bi-
limsel ölçütlere uyulmaması, yazının Editörler Kurulu tarafından geri çevrilmesi 
için yeterlidir.

5-  Editörler kurulunca ilk değerlendirmesi yapılan yazılar, hakemin yazarı bilme-
mesi esası (kör hakemlik sistemi) uyarınca yazar adları metinden çıkarılarak 
hakeme gönderilir. Yazarlara yazının hangi hakeme gönderildiği ile ilgili bil-
gi verilmez. Yayımlanmayan yazılar, yazarına geri gönderilmez. Yazara durum 
hakkında bilgi verilir.

6-  Gönderilen yazıların MHB’de yayımlanmasına karar verildiği takdirde, Millet-
lerarası Hukuk ve Milletlerarası Münasebetler Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(MMAUM), elektronik ortamda tam metin olarak yayımlamak da dâhil olmak 
üzere yazının tüm yayın haklarına sahip olur. Yazarlar, telif haklarını herhangi 
bir ücret talep etmeksizin MMAUM’a devretmiş olurlar.

7-  MHB’de yayımlanan yazılardaki görüşler ve bunlardan kaynaklanacak her türlü 
sorumluluk yazara aittir.

8-  Dergide, hakem denetiminden geçen çalışmalar dışında, kitap değerlendirmesi, 
karar incelemesi, çeviri, mevzuat değerlendirmesi ve bilgilendirici notlara da 
yer verilebilir. Bu nitelikteki yazılar editörler kurulunca kabul edilebilir veya 
geri çevrilebilir.

9-  Derginin yazı dili esas olarak Türkçe olmakla birlikte, dergide yabancı dilde ya-
zılara da yer verilmektedir. Yazılar hangi dilde yazılmış olursa olsun, en az 100, 
en çok 200 sözcükten oluşan Türkçe ve İngilizce olmak üzere özlerin; her iki 
dilde yazı başlığı ile birlikte beşer anahtar sözcüğün yazının başına eklenmesi 
gereklidir. Ayrıca üstbilgi olarak kullanılmak üzere, çalışmanın Türkçe başlı-
ğının anlamlı bir kısaltması da gönderilmelidir.



10-  MHB’de yayımlanacak çeviri çalışmalarında, çevrilen yabancı eserin yazarın-
dan ve/veya yayın haklarına sahip kişi veya kurumlardan yazılı izin alınması ve 
bu iznin Editörler Kurulu’na iletilmesi gerekmektedir.

11-  MHB’de yayımlanacak bilimsel çalışmalarda aranan yazım esasları şöyledir:
a) Yazılar Microsoft Word programında Times New Roman karakterinde 12 

puntoyla ve 1,5 satır aralığında; dipnotlar, Times New Roman karakterinde 
10 puntoyla ve normal satır aralığında yazılmış olmalıdır;

b) Yazar isimleri, konu başlığının altında ve sağ tarafında unvanlı olarak yer 
almalı ve soyadının bitiminde bir yıldız konulmalıdır. Yıldızlı dipnotunda 
ise yazarın çalıştığı kurum, branşı ve e-posta adresi belirtilmelidir;

c) İnceleme başlıkları beyaz ve tümü büyük harf karakterinde olmalı, incele-
melerin içindeki alt başlıklar ise koyu ve sadece baş harfleri büyük olarak 
yazılmalıdır;

d) Makalenin sonunda, makalede kullanılan kaynakların yazar soyadına göre 
alfabetik sıraya dizildiği kaynakçaya yer verilmelidir. Yararlanılan kay-
naklara ilişkin metin içindeki atıflar, her bir sayfa sonunda dipnot olarak 
gösterilmelidir.

e) Dipnotlarda kitaplar, [Yazarın Adı SOYADI, Kitabın Adı, Basısı, Yayı-
nevi, Basıldığı Yer, Yıl] şeklinde yer almalıdır. Örneğin: Cemal ŞANLI, 
Uluslararası Ticari Akitlerin Hazırlanması ve Uyuşmazlıkların Çözüm Yol-
ları, 5. Bası, Beta Yayınevi, İstanbul, 2013.  Sonraki atıflarda ise [Yazar 
SOYADI, sayfa numarası] şeklinde atıf yapılmalıdır. Örneğin:  ŞANLI, s. 1.

f) Dipnotlarda makaleler, [Yazarın Adı SOYADI, Makalenin Başlığı, Der-
ginin İsmi, Cilt Numarası, Sayı Numarası, Yılı, İlk ve Son Sayfa Numara-
ları] şeklinde yer almalıdır. Örneğin; Sevin TOLUNER, Kıbrıs’ın Avrupa 
Birliği’ne Üyelik Başvurusu’nun Hukuki Geçerliliği ve Sonuçları, MHB, 
Prof. Dr. Ergin NOMER’E Armağan, Yıl 22, Sayı 2, 2002, s. 857–888. Son-
raki atıflar da şu şekilde yapılmalıdır: TOLUNER, s. 860.

g) Aynı yazarın birden fazla eserine yapılacak atıflarda eser adları uygun şekil-
de kısaltılmalıdır. Örneğin: ŞANLI, Uluslararası Ticari Akitler, s. 120. ve 
ŞANLI, Esasa Uygulanacak Hukuk, s. 136.

h) Kısaltmalar liste olarak verilmeyecektir. Kısaltılacak isim veya başlık 
metinde ilk kez kullanıldığında açık olarak yazılmalı ve hemen arkasından 
parantez içinde kısaltması verilmelidir.

12-  MHB’de yayımlanması istenen bilimsel çalışmalar mmaum@istanbul.edu.
tr e-posta adresine gönderilmelidir. Yazarlar, incelemeleri ile birlikte telefon, 
e-posta ve posta adreslerini de bildirmelidir.

Milletlerarası Hukuk ve Milletlerarası Münasebetler 
Araştırma ve Uygulama Merkezi

Telefon/Faks: 0212 440 01 20              E-posta: mmaum@istanbul.edu.tr
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MHB
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